
Zarządzenie OR.0050.43.2022 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie wskazania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie do 
realizacji zadań Miasta Łaskarzew w zakresie wypłaty dodatku węglowego oraz 
upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy społecznej w Łaskarzewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 
 
Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 i art. 4 ust. 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692) zarządzam, co 
następuje: 
 
                                                                 § 1 
 
Wskazuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie do realizacji zadań 
Miasta Łaskarzew w zakresie wypłaty dodatku węglowego. 
 
                                                             § 2 
 
1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie 
Annę Tobiasz do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego o których mowa w Ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.  
2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udzielam na czas realizacji zadań Miasta 
Łaskarzew określonych w § 1. 
 
                                                              § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
. 

 

 

 

 

 

  


		2022-08-22T10:52:34+0200
	Anna Laskowska




